
UCHWAŁA NR XXVIII/288/2026 
RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Sokołów Małopolski 
do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi na lata 2026–2031” 

oraz zgłoszenia sołectwa Trzeboś do udziału w Programie 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
2025 r. poz.1153 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 
uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się o przystąpieniu Gminy Sokołów Małopolski do „Podkarpackiego Programu Odnowy Wsi 
na lata 2026–2031”. 

§ 2. Zgłasza się sołectwo Trzeboś do udziału w „Podkarpackim Programie Odnowy Wsi na lata 2026–2031”. 

§ 3. Gmina Sokołów Małopolski deklaruje udział w kosztach realizacji zadań w ramach „Podkarpackiego 
Programu Odnowy Wsi na lata 2026–2031” na zasadach określonych w Programie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sokołowie 

Małopolskim 
 
 

Mieczysław Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12EFE0A8-24B7-46AB-8E94-FE340F0FE867. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVIII/288/2026 RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


